PAGE

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

28 января 2013 года                 с.Грачёвка                                        № 5-пр

	О проведении Х Грачёвской районной научной конференции школьников

	        В соответствии с планом работы отдела образования администрации Грачёвского муниципального района на 2012- 2013 учебный год, в целях развития интеллектуального творчества учащихся, привлечения их к исследовательской деятельности, выявления и поддержки талантливых учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

	          1. Провести Х Грачёвскую районную научную конференцию школьников (далее- конференция) 15 февраля 2013 года в МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир.
          2. Утвердить Положение о Х Грачёвской районной научной конференции школьников.
          3. Утвердить состав Оргкомитета Х Грачёвской районной научной конференции школьников
         4. Начальнику информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района Т.И.Кудрявцевой:
          4.1. Осуществить практические мероприятия по  организации и           проведению  конференции .
2

          5. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Грачёвского муниципального района Е.А.Гавриловой осуществить финансирование конференции согласно утверждённой смете расходов.
         6. Руководителям образовательных учреждений района:
         6.1.  Направить в установленный срок согласно представленным заявкам членов школьных научных обществ учащихся и руководителей исследовательских работ   для участия в конференции.
         7.Директору МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир В.В.Черненко провести организационные мероприятия по подготовке и проведению конференции, обеспечив безопасные условия для её участников.
          8 Контроль  за выполнением настоящего приказа возложить на специалиста I  категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района Н.А.Гусеву.

	Подготовила:

                                                 начальник информационно-методического

                                                отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли

                                                образования» Грачёвского муниципального

                                                района                               Т.И.Кудрявцева

УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района Ставропольского края

от  января 2013 года №

С О С Т А В

Оргкомитета  Х Грачёвской научной конференции школьников.

	Филатова Галина

Николаевна

ЧЛЕНЫ  ОРГКОМИТЕТА:

Гусева Наталья

Анатольевна

Квашина Ирина

Владимировна

Кудрявцева Таисия

Ивановна

Ореховская Светлана

Михайловна

Смирнова Тамара

Алексеевна

Татаринцева Любовь

Александровна

Ширинян Наталья

 Валентиновна

	заместитель начальника отдела образования администрации Грачёвского муниципального района,

председатель

Специалист 1 категории отдела образования администрации Грачёвского муниципального района

Методист информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Начальник информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Специалист 1 категории отдела образования администрации Грачёвского муниципального района

Председатель Грачёвской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

Методист информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Методист информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района